[image: image1.jpg]

中大工会〔2015〕27号

关于做好“双代会”代表和代表团正、副团长
增（替）补工作的通知
各“双代会”代表团：

　　自我校第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会（以下简称“双代会”）第三次会议以来，由于学校人事变动，部分“双代会”代表团代表和代表团正、副团长相应发生了变化。为加强和完善“双代会”组织建设，根据《中山大学教职工代表大会与工会会员代表大会工作规程》及《中山大学“双代会”代表和工会委员会委员、常委、正副主席及工作委员会委员、正副主任补选暂行办法》规定，需要在今年“双代会”召开之前做好“双代会”代表和代表团正、副团长增（替）补工作。现将有关事项通知如下：

1、 工作范围

（一） 下列情况之一需进行“双代会”代表增补

1.“双代会”代表人数少于3人的代表团；

2.因代表调离学校或退休，造成“双代会”代表缺额的单位；

3.学校新增设的学院（单位），并已建立工会组织。

（二） 因人事变动，本单位“双代会”代表团正、副团长不再分管教代会、工会工作或空缺的单位，需替补代表团正、副团长。

二、工作程序

1.相关单位“双代会”代表团按照有关程序进行代表增补。

2.“双代会”代表团正、副团长的替补工作由所在单位“双代会”代表团按相关程序进行，并报本单位党委（党总支）、党工委同意。

3.相关单位“双代会”代表团将代表和代表团正、副团长增（替）补结果报校教职工代表大会常设委员会、校工会常务委员会审批。

三、时间安排

请相关单位在3月27日前完成“双代会”代表和代表团正、副团长增（替）补工作。

附件：

1. 中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会第四次会议代表名单

2.中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会代表简况表

  　　　　　　　　　　 中山大学教职工代表大会常设委员会

   中山大学工会委员会

　　　　　　　　　　　　        2015年3月3日

（联系人：丘老师；联系电话：84115101；邮箱：qiuqy@mail.sysu.edu.cn）
	中山大学工会委员会                      2015年3月3日印发

附件1

中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会第四次会议代表名单
（待校对版，“双代会”代表团成员以姓氏笔画为序）
中国语言文学系代表团（4人）
团  长：范元办
副团长：刘街生
成  员：何诗海　柯倩婷(女)
历史学系代表团（5人）
团  长：赵立彬
副团长：袁  丁
成  员：于  薇(女)　吴利静(女)　陈春声
哲学系代表团（4人）
团  长：于海燕(女)
副团长：周春健
成  员：王燕芳(女)　沈榆平
社会学与人类学学院代表团（4人）
团  长：周大鸣
副团长：蔡  禾
成  员：张斯虹(女)　金志伟
岭南学院代表团（11人）
团  长：黄  山
副团长：卓  鸥
成  员：王　曦  卞  瑜　邬金涛　刘  虹(女)　扶  青(女)  张文彪
宋海清  周天芸(女)　 徐现祥
外国语学院代表团（3人）
团  长：许东黎(女)
副团长：谢崇宁
成  员：常新萍(女)
国际汉语学院代表团（3人）
团  长：罗  晶(女)
副团长：张世涛
成  员：王　昱
翻译学院代表团（3人）
团  长：李春荣
副团长：李　卓
成  员：欧阳芳晖(女)
外语教学中心代表团（4人）
团  长：王东风
成  员：王　芳(女)　张维真(女)　傅晓玲(女)
法学院代表团（5人）
团  长：罗镇忠
副团长：卓冬青(女)
成  员：刘　诚(女)　徐忠明  虞　桦

政治与公共事务管理学院代表团（5人）
团  长：梅成达
副团长：陈征宇
成  员：马  骏  倪  星  谭安奎

管理学院代表团（9人）
团  长：谭劲松
副团长：兰  宇
成  员：李仲飞　李善民　陈珠明　梁  琦(女)　樊峰会(女) 　戴红晖(女)　  魏明海
教育学院代表团（6人）
团  长：凌春贤
副团长：樊莲香(女)
成  员：牛　端　杨利春　邹智敏(女)　陈祥慧
马克思主义学院代表团（4人）
团  长：钟明华
副团长：林  滨(女)
成  员：李  萍(女)　张龙林
传播与设计学院代表团（3人）
团  长：王天琪
副团长：李庆双
成  员：龚彦方(女)
资讯管理学院代表团（4人）
团  长：陈有志
副团长：韦景竹(女)
成  员：陈定权　程焕文
数学与计算科学学院代表团（6人）
团  长：阮映东
副团长：王其如
成  员：朱熹平　张俊玉(女)　周天寿　程月华(女)
物理科学与工程技术学院代表团（11人）
团  长：欧阳可全
副团长：王　彪
成  员：邓少芝(女)　刘  飞　许宁生　李宝军　杨东华　杨国伟
何振辉　陈　敏　赵福利(女)
化学与化学工程学院代表团（10人）
团  长：古小红(女)
副团长：祝方明
成  员：毛宗万　许家瑞　纪红兵　邹小勇　汪　丽(女)　汪　波(女)
张　艺(女)　欧阳钢锋
地球科学与地质工程学院代表团（4人）
团  长：唐  锐
副团长：张  珂
成  员：邹和平  荐志强

生命科学学院代表团（13人）
团  长：李伯军
成  员：庄诗美(女)　杨廷宝　束文圣　何　淼　张  雁(女)　张　鹏
陈月琴(女)　松阳洲　庞  虹(女)　姚  楠(女)　贺雄雷　黄勇平

海洋学院代表团（4人）
团  长：陈省平
副团长：孙晓明
成  员：邹世春  刘　军
信息科学与技术学院代表团（6人）
团  长：谢曼华 (女)
副团长：毛明志
成  员：龙冬阳　刘　洁(女)　杨　然(女)  戴宪华

软件学院代表团（4人）
团  长：吴向军
副团长：万　海
成  员：李文军　廖喜扬
环境科学与工程学院代表团（5人）
团  长：杨建林
副团长：郑　慧(女)
成  员：王雪梅(女)　吴群河　范绍佳
地理科学与规划学院代表团（8人）
团  长：张元勋
副团长：刘祖发
成  员：柳　林　保继刚　袁　媛(女)　彭　青(女)　董玉祥　游  燕(女)
工学院代表团（6人）
团  长：梁　栋
副团长：邓院昌
成  员：包　芸(女)　刘　杰　李熙莹(女)　肖　力
中山医学院代表团（17人）
团  长：夏　丹(女)
副团长：黄　诚
成  员：刘先国　李冠宏　杨　霞(女)　吴长有　吴忠道　汪华侨
汪雪兰(女)　罗栩怡(女) 项　鹏　侯春莲(女)  高国全
黄　曦　曾园山　黎孟枫　颜光美
公共卫生学院代表团（5人）
团  长：郝元涛
成  员：马　静(女)　张　波　苏晓梅(女)　韩  玲（女）
光华口腔医学院·附属口腔医院代表团（7人）
团  长：李祥之
副团长：程  斌
成  员：吴国芳(女)　陈小华(女) 　林丽婷(女)　林界伟　凌均棨(女)
护理学院代表团（4人）
团  长：张远权
成  员：尤黎明(女)　黄俭强  谢  文(女)
药学院代表团（5人）
团  长：黄志纾(女)
副团长：黄河清
成  员：方  绵(女)　杜　军　黄　民
医学部代表团（3人）
团  长：夏　丹(女)(兼)
副团长：周慧明(女)
成  员：王　斌　范瑞泉
附属第一医院代表团（42人）
团  长：肖海鹏
副团长：黄建明(女)
成  员：马育璇(女)　王大清(女)　王深明　朱家源　伍淑文(女)　刘小林

刘少喻　刘悦新(女)　阳　晓(女)　李向民　吴丽霞(女)

何金云(女)　何秋毅　何晓顺　余学清　闵运兵(女)　张映芬(女)

陈  虹(女)　陈　孝　陈旻湖　陈起坤　林崇健  罗学群
周灿权　郑  莹(女)　钟嘉伟  柴丽萍(女)　殷胜利
黄俊琪(女)  黄美娟(女)  黄惠莲(女)  　梁碧宁(女)　程思红
曾  讯(女)  谢小兰(女)  赖伟忠　詹  红(女)　蔡世荣　廖　康　廖培娇(女)
孙逸仙纪念医院代表团（31人）
团  长：王景峰
副团长：严  励(女)
成  员：王大强　王　彤　王　捷　邓爱华(女)　叶　梅(女)　冯晓玲(女)
伍俊妍(女)　刘　宇(女)　刘晓红(女)　刘　超　江山平　李建军　李春海　吴燕峰(女)　沈慧勇　宋尔卫　陈伟良　陈岱佳(女)　　陈建宇　陈穗俊　罗葆明　赵婉文(女)　翁雪玲(女)　郭正辉
曹　岩(女)　蒋龙元　覃逢超　蔡望青　廖伟忠
附属第三医院代表团（32人）
团  长：杨  扬

副团长：陈规划
成  员：丁志国　马列凯(女)　王　昆　王 涛　王　辉　王相兰　叶小鸣　苏晓璐(女)  李巧兰(女)  李建英(女)　吴　坚(女)　余　婷(女)

张献玲(女) 邵　霞(女)　邹　玲(女)　陆正齐　陈永龙 陈妙霞(女)

陈财柳　欧建平  范建辉(女)　罗刚健　孟晓春(女)   侯红瑛(女)
姚　麟　陶  玲(女)　黄建林　曹  红　曾龙驿　谢奇峰
中山眼科中心代表团（7人）
团  长：余敏斌
副团长：潘云华(女)
成  员：王忠浩　卢赟凯　吕　林　刘奕志　吴素虹(女)
肿瘤防治中心代表团（17人）
团  长：李建超
副团长：彭望清
成  员：马　骏　刘孟忠　刘继红(女)　李升平　辛明珠(女)
张秋艳(女)　林承光　徐瑞华　曹蔚玮(女)　符立梧　蒋蓉蓉(女)

覃惠英(女)　傅剑华　曾益新　温浙盛
附属第五医院代表团（19人）
团  长：林伟庭
副团长：李广君
成  员：于翠香(女)　王成山　宁新民　伍 卫(女)　李占军　李春阳

宋丽青(女)　张百萌　陈桂兰(女)　陈新野　柳学国　黄  瑾

侯丽君(女)　程志斌　曾庆安　谢丹红(女)　蔡素玲(女)

附属第六医院代表团（11人）
团  长：汪中扬
副团长：李初俊
成  员：马　波  叶新梅(女)　刘红贞(女)  成文利(女)　何　毅(女)　张帝开
  汪建平  姚　军(女)　胡　浩
高等继续教育学院代表团（4人）
团  长：谢富康
副团长：诸  华(女)
成  员：郭清顺  曾毅斌
珠海校区代表团（4人）
团  长：郝登峰
副团长：胡海峰
成  员：许海舟  穆翠玲(女)

东校区代表团（2人）
团  长：

成  员：刘树郁  袁焕标

机关代表团（44人）
团  长：何晓钟
成  员：王　劲(女)　王兰平(女)　王录德　丘国新  龙　波(女) 刘　梅(女)
刘小芳(女)　刘春阳　刘清海  吕雅璐(女)　成　霞(女)  朱孔军
何　洪　吴晓枫(女)　李　桦(女)  李　烨  李永乐　李汉荣(女)
李明章　李思泽　杨  云(女)　杨清华　陆　缨(女)　陈丽娥(女)

陈欣然  陈绍彬  陈望南  武少新  国亚萍(女)　罗春荣(女)
周　云(女)　郑德涛  胡国庆　骆　腾(女)　袁旭阳　夏亮辉
徐　瑶(女)　徐翠丰(女)  栾天罡  彭志刚　温光浩  简占亮
漆小萍

离退休工作处代表团（3人）
团  长：吴京洪(女)
成  员：沈俊元　陈雯桦(女)
后勤集团代表团（9人）
团  长：董　零(女)
成  员：叶国庆　叶健龙　冯　双　林　悠　林志强　呼格吉乐
钟穗燕(女)   姚明月(女)
产业集团代表团（6人）
团  长：谷晓丰
副团长：方淑琼(女)
成  员：陈金华  李海东　郭云翔　黄　静(女)
南方学院代表团（4人）
团  长：陈运飘
成  员：刘　媛(女)  唐　燕(女)   喻世友

新华学院代表团（3人）
团  长：蓝永金
副团长：丁艮平(女)
成  员：张华英(女)
人文高等研究院代表团（3人）
中法核工程与技术学院代表团（3人）
附件2
中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会代表简况表
填表单位（盖章）：
填表人：                                                                 2015年3月  日
	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面目
	学 历
	学 位
	技术职称
	现任党政职务
	现任工会职务

PAGE
—3—